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ROKI U20 - Try Out 23.-25.4.2025 

Rovaniemen Kiekon U20 joukkue on pelannut viidellä peräkkäisellä kaudella U20  
 ikäluokan SM-sarjaa. Kolmen edellisen kauden aikana 12 pelaajaa on siirtynyt  
 sopimuspelaajina Roki Hockeyn Mestis-joukkueeseen.  Tulevan kauden sarjapaikka  
 ratkeaa U20 SM-karsinnoissa viimeistään 12.4.2025.  

Kartoitamme tavoitteellisia pelaajia tulevan kauden joukkueeseemme. 

RoKi U20 ja Roki Hockey järjestävät Try Out-tapahtuman kauden 2025-26 U20  
 joukkueeseen Rovaniemellä 23.-25.4.2025. Kolmen päivän Try Out tapahtumassa  
 pelataan, testataan ja haastatellaan pelaajia.  

Jos olet kiinnostunut: Tee lyhyt kuvaus itsestäsi yhteystietoineen. Ilmoita halukkuutesi  
 osallistua sähköpostilla sunnuntaihin 13.4. mennessä mika.uramo@rovaniemenkiekko.fi.  

Valitsemme Try Out osallistujat kiinnostuneista ke 16.4.2025. Ilmoitamme valinnasta s- 
 postilla. 

RoKi U20 sekä Roki Hockey (Mestis) aloittavat joukkueharjoittelun toukokuun alussa.  

YHTEISÖ 

Rovaniemen Kiekko ry on Lapin alueen suurin jääkiekkoseura. Seurayhteisöömme kuuluva Roki Hockey Oy 

on miesten Mestiksessä pelaava edustusjoukkue. Kaudella 2024-25 seurassa pelaa 14 ikäkausijoukkuetta. 

Pelaajiamme on esiintynyt kuluvalla kaudella Suomen, Tsekin, Slovakian ja Latvian maajoukkueissa. 

Toimimme yhteistyössä Lapin Urheiluakatemian kanssa, varmistaen urheilun ja opiskelun 

yhteensovittamisen. Joukkueemme pelaavat ja harjoittelevat Lappi Areenalla ja Lapin Urheiluopistolla. 

 

ROVANIEMEN KIEKKO RY – U20 ja juniorit 

Timo Lehkonen, Valmennuspäällikkö  Mika Uramo, U20 Päävalmentaja 

timo.lehkonen@rovaniemenkiekko.fi  mika.uramo@rovaniemenkiekko.fi 

 

Juha Soronen, Maalivahtivalmentaja  Juha Haimakainen, Maalivahtikoordinaattori 

Juha.soronen@gmail.com   juha.haimakainen@rovaniemenkiekko.fi 

 

ROKI HOCKEY OY - Mestis   

Mikko Sirento-Manninen, Päävalmentaja  Jani Mikkola, Urheilutoimenjohtaja 

mikko.sirento-manninen@rokihockey.fi  jani.mikkola@rokihockey.fi 
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